АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21Л 1.2025 № 1628
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муниципаль­
ного района от 27.12.2024 № 1936

В связи с изменением численности коНтингента образовательных
организаций района, ПОСТАНОВЛЯЮ: * v ;; '

••• • '  i - - ;- :

1. Внести изменения в постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 27 декабря 2024 года. № 1936 «Об утверждении
муниципальных заданий» (с последующими изменениями), изложив
приложения 3, 6, 10, 17 в новой редакции согласно приложениям 1 - 4 к
настоящему постановлению. '

2. Контроль за исполнением настоящего, постановления возложить на
управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2025 года.

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района

-  '. ' < Si ^«ТЦГОрсКОГО

И.А. Абрамов